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Do wszystkich zainteresowanych,
ktorzy pobrali SWZ

ODPOWIEDZ
NA WNIOSKI WYKONAWCOW

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zakup i dostawe odczynnikéw,
kalibratoréw, kontroli wraz z dzierzawg dwéch analizatoréw w postaci zintegrowanej
platformy biochemiczno-immunochemicznej
Zamawiajacy — Swigtokrzyskie Centrum Matki i Noworodka — Szpital Specjalistyczny
w Kielcach, udziela odpowiedzi na wnioski Wykonawcow zlozone w przedmiotowym postgpowaniu
oraz dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(tJ. Dz. U. 22021 poz. 1129 ze zm.) dokonuje wyjasnien tresci SWZ:

Wnosimy o odpowiedz na nastepujace pytania:

1. Rozdziat 5 SWZ — Czy nie zaszla omylka pisarska w okresleniu dni dostawy aparatu? Czy
Zamawiajacy zgodzi si¢ na poprawe zapisu na: ,Dostawg aparatu do automatyczne;j
identyfikacji drobnoustrojéw i oznaczania lekowrazliwoéci oraz dostawe aparatu do
wykrywania drobnoustrojow z krwi i innych plynow ustrojowych nalezy wykonaé
w terminie max. 4 tygodni (tj. 28 dni) od daty zawarcia umowy”

OdpowiedZ: Zamawiajacy dokonal poprawy pkt. 5 SWZ na zapis (tj. 28 dni)

2. Formularz cenowy — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na umieszczenie w tabeli kolumny

Z cena netto za opakowanie?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

3. Formularz cenowy, Wymagania dotyczace gotowych podiozy, pkt. 2 - Czy Zamawiajacy
wyrazi zgod¢ na zaoferowanie podiéz konfekcjonowanych po 20 i 100 sztuk tylko dla
podlozy z pozycji 1,2, 3,5,8,9111?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

4. Wymagania dotyczace analizatora do automatycznej identyfikacji drobnoustrojow
i oznaczania lekowrazliwosci, pkt. 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci uzywang, w pelni sprawna
drukarke?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci

5. Wymagania dotyczace analizatora do automatycznej identyfikacji drobnoustrojow
I oznaczania lekowrazliwosci, pkt. 15 - Czy Zamawiajacy uzna za spelnienie parametru
jezeli Wykonawca podlaczy na swoj koszt aparat do sieci informatyczne;j szpitala? Integracja
z systemem szpitalnym lezy po stronie wiasciciela/podwykonawcy firmy oferujacej sie¢, do
ktorej jest podtaczany analizator.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

6. Wymagania dotyczace analizatora do automatycznej identyfikacji drobnoustrojow i
oznaczania lekowrazliwosci, pkt. 19 — Czy Zamawiajacy zgodzi sie na modyfikacj¢ zapisu
na: ,,Serwis aparatu do 48 godzin w dni robocze od momentu zgloszenia awarii”?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ
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7. Wymagania dotyczace aparatu do wykrywania drobnoustrojow z krwi i innych plynow
ustrojowych, pkt. 12 — Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie podiozy z terminem
waznosci minimum 7 miesigcy?

Uzasadnienie: ze wzgledu na skiad, komponenty i system produkcji odczynnikéw — nie
mozna okresli¢ terminu wazno$ci oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane
terminy waznosci zostaty podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ
Pytania do Umowy:

8. §4 ust. | — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode¢ na modyfikacj¢ zapisu na:

,Dostawy beda nastgpowaly na podstawie biezacych zamoéwien zglaszanych przez
Zamawiajgcego e-mailem na adres: .............. i
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

9. §12 ust. 3 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacj¢ zapisu na:

»Wykonawca zobowiazuje si¢ do zaplaty na rzecz Zamawiajacego kary umownej
w wysokosci do 5% niezrealizowanej czgsci kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto,
o ktérej mowa w § 2 ust. | w razie nienalezytego wykonania umowy, z zastrzezeniem ust. 4
ponizej.”?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ
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